
Zarządzenie Nr 31/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie powołania komisji do oceny wniosków i rozliczenia dotacji celowej z budżetu 

Gminy Sieciechów na dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie Gminy Sieciechów na lata 2021-2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr XXXIV/189/21 Rady Gminy 

Sieciechów z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na lata 2021-2023, 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na zadanie realizowane  

z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie  modernizacji źródeł ogrzewania w 

celu uregulowania problemów gospodarki ściekowej. 

2. Zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na realizację zadania  

o której mowa w ust. 1 określone zostały w uchwale Nr XXXIV/189/21 Rady Gminy 

Sieciechów z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie określenia zasad udzielania  

i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie  

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na lata 

2021-2023. 

§2 

Wnioski o udzielenie dotacji będą przyjmowane do wyczerpania alokacji 

środków przeznaczonych na ten cel w budżecie. 

§3 

Powołuję komisję do oceny wniosków i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Sieciechów w składzie: 

1. Jacek Bogucki - przewodniczący 

2. Anna Baryłka– zastępca przewodniczącego 

3. Małgorzata Wrona – sekretarz  

4. Katarzyna Rafa - członek 

5. Ewa Komorek – członek 

 

§4 

Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym przy udziale przewodniczącego   

lub zastępcy przewodniczącego. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy Sieciechów  

 

Arkadiusz Guba 

 

 

 


